

Årsredovisning

för

Glenn Gustafssons Åkeri AB

556409-6682

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glenn Gustafssons Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka den 7 november 2022



Glenn Gustafsson

Årsredovisning

för

Glenn Gustafssons Åkeri AB

556409-6682

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Glenn Gustafssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län. Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat på grund av påbörjad avveckling av verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	77	81	270	1 691	4 254
Resultat efter finansiella poster	67	165	-80	-165	302
Soliditet (%)	89	88	86	79	52

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	817 332	221 588	1 138 920
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		221 588	-221 588	0
Årets resultat			67 152	67 152
Belopp vid årets utgång	100 000	738 920	67 152	906 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	738 919
årets vinst	67 152
	806 071
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	506 071
	806 071

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

-dels de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet,
-dels bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Den föreslagna utdelningen påverkar inte bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Utdelningen hindrar inte heller bolaget att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		76 686	80 952
Övriga rörelseintäkter		91 528	230 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 214	310 952

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-102 590	-78 927
Personalkostnader	1	-8 463	-48 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 464	-18 464
Summa rörelsekostnader		-129 517	-145 608
Rörelseresultat		38 697	165 344

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-83
Summa finansiella poster		28 115	-83
Resultat efter finansiella poster		66 812	165 261

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		18 464	18 464
Summa bokslutsdispositioner		18 464	118 464
Resultat före skatt		85 276	283 725

Skatter

Skatt på årets resultat		-18 125	-62 137
Årets resultat		67 152	221 588

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

32 224

50 688

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

340 000

Summa anläggningstillgångar

32 224

390 688

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 989

30 715

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 454

6 274

Summa kortfristiga fordringar

21 443

36 989

Kassa och bank

Kassa och bank

1 108 406

1 031 770

Summa omsättningstillgångar

1 129 849

1 068 759

SUMMA TILLGÅNGAR

1 162 073

1 459 447

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

738 919

817 332

Årets resultat

67 152

221 588

Summa fritt eget kapital

806 071

1 038 920

Summa eget kapital

906 071

1 138 920

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

135 000

135 000

Akkumulerade överavskrivningar

32 224

50 688

Summa obeskattade reserver

167 224

185 688

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 287

Skatteskulder

16 244

53 304

Övriga skulder

59 600

67 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 934

9 999

Summa kortfristiga skulder

88 778

134 839

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 162 073

1 459 447

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar beg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

2022111604748

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 321	1 749 321
Försäljningar/utrangeringar		-1 657 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 321	92 321
Ingående avskrivningar	-41 633	-1 680 169
Försäljningar/utrangeringar		1 657 000
Årets avskrivningar	-18 464	-18 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 097	-41 633
Utgående redovisat värde	32 224	50 688

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka den 31 oktober 2022


Glenn Gustafsson